
新型コロナウイルス感染症の発生について（11/26 付） 

 

平素より「リンク平和台」の運営におきまして、多大なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

先週から発生しているリンク平和台における施設内クラスターですが、その後、24 日に

3 名、25 名に 1 名、26 日は新規感染者なしで、本日までに入居されている方 21 名の感染

が確認されております。 

感染された入居者様の状態は比較的落ち着いていて、各居室において隔離対応を行って

います。週明けの月曜日（28 日）より、個別リハビリテーションを再開いたします。 

職員も新型コロナウイルスの抗原検査を毎日実施しており、本日までに 13 名（前回の報

告から 2 名追加）のコロナ陽性者が確認されております。 

引き続き施設全館で行動制限を行い、フロアを問わず、熱や呼吸器系の症状、血中酸素濃

度などを適宜チェックし、体調の変化等を注意深く見守ってまいります。 

ご入居者、ご家族様には大変ご心配をおかけいたします。 

 

令和 4 年 11 月 26 日 

株式会社ヒーロー 

サービス付高齢者住宅リンク平和台 

代表取締役 川島 崇史 


